令和５年３月９日

福島県ふたば医療センター附属病院洗濯等業務委託

条件付一般競争入札に係る質問について（回答）

 令和５年３月１日付け公告に関するこのことについては、下記のとおりです。

記

質問項目 質問内容 回答

１

２

入札保証金納付免除申請書

様式６ 業務実績証明書の

記載方法について

契約年月日の記載は、入札

保証金納付免除申請書「契

約を数回にわたり締結し

～」と記載があることから

数年分の記載が必要でしょ

うか。

入札保証金納付免除申請書

様式６ 業務実績証明書の

記載方法について

契約金額の記載は単価でよ

ろしいでしょうか。

その際、項目が複数ある場

合は別紙参照もしくは契約

書参照と記載でもよろしい

でしょうか。

本件業務又は福島県内の他病院（病

床数 30 床以上のものに限る）での同

等業務（単年度でも可）を、複数以

上履行していることが分かるよう記

載してください。

１つの枠に１契約を記載してくださ

い。なお、欄が不足する場合は、欄

を模写してください。

単価契約の場合は単価を記載してく

ださい。

その際、別紙参照や契約書参照（契

約書の金額部分の添付必須）とする

ことも可能です。